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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: Etien
Atésia: Vullnet
Mbieméri: Xhafaj

Daté lindja: _06.04.1982
Vend lindja: Vioré

Kandidat pér _Késhiil Bashkiak pér zgjedhjet pér organet e

geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun __ Tirané ,

propozuar nga _Partia Socialiste e Shqipérisé.

Arsimi:
2015-2016 Master Shkencor pér Administrim prané& Kennedy School of
Government, Universiteti i Harvardit

2003-2004 Diplomé Bachelor né Diplomaci dhe Marrédhénie Ndérkombétare
dhe né Ekonomi Ndérkombétare nga Schiller International University, Paris.

2001-2002 Francé, Studime pér Diplomé& té Associuar prané Community
College of Philadephia.

Eksperienca né puné:

Tetor 2017 - aktuale - Zévendés Ministér prané Ministrisé pér Evropén dhe
Punét e Jashtme

Korrik 2016 — Maj 2017 - Drejtor Kabineti prané Ministrisé sé Financave

Shtator 2013 ~ Qershor 2015 - Drejtor Kabineti prané Ministrisé sé
Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé, Turizmit dhe Sipé€rmarrjes.

Néntor 2009 - Shtator 2013 — Ké&shilltar prané Partisé Socialiste té
Shqipérisé

Mars 2006 - Shtator 2013 - Opinionist ekonomik, politiké dhe aktualitet
prané Albanian Daily Neés.

Shtator 2005 - Shkurt 2008 - Oficer Programi prané Financial Services
Volunteer Corps.
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Kualifikime:

201_4_— Edukim Ekzekutiv ~ T& Drejtosh Rritjen Ekonomike, Qendra pér
Zhvillim Ndérkombé&tar prané Universitetit t& Harvardit, Kennedy School of
Government.

Aktivite shogerore dhe politike:
Anétar dhe aktivist i Partisé€ Socialiste t& Shqipérisé prej vitit 2009
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